
 1 
 

UCHWAŁA NR 1780/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. 

„Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8  szkół podstawowych 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                         

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581.), w związku z uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr  1045/2024 z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu 

ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8  szkół podstawowych Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1045/2024 z dnia 

5 grudnia 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery 

pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Prace niespełniające wymagań technicznych przewidzianych w regulaminie, w tym prace 

stworzone techniką przestrzenną, komputerową lub zawierające informacje o autorze, 

nie będą podlegać ocenie.”; 

2) § 10 ust. 1. „1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 29 maja 2025 r.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1780/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie: przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. 

„Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8  szkół podstawowych 

W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1045/2024 z dnia               

5 grudnia 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery 

pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8  szkół podstawowych § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Prace niespełniające wymagań technicznych przewidzianych w regulaminie, w tym prace 

stworzone techniką przestrzenną, komputerową lub zawierające informacje o autorze, nie będą     

podlegać ocenie.” 

Ponadto § 10 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 29 maja 2025 r.” 

Powyższe zmiany umożliwią udział w konkursie większej grupie uczniów oraz usprawnią prace 

kapituły konkursu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


